

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (อ้างอิง)	
				หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	130	ถุง	185.00	24,050.00
2.	ปูนซีเมนต์ ธรรมดา	20	ถุง	165.00	3,300.00
3.	ทรายหยาบ	24	ลบ.ม.	650.00	15,600.00
4.	หิน 3/4 นิ้ว	24	ลบ.ม.	680.00	16,320.00
5.	เหล็กเส้น ขนาด 9 มม.	130	เส้น	314.00	40,820.00
6.	เหล็กข้ออ้อย ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 ม.	15	เส้น	778.00	11,670.00
7.	ลวดผูกเหล็ก	20	กก.	115.00	2,300.00
รวม					114,060.00



(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)



(นายวิวัฒน์ วรรณโกษิตย์)



(นายจรงค์ วัชรชัยวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)

รอ.ชท.สมุทรปราการ(ป)

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)

ชม.ชท.ศรีนครินทร์

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)

ชม.ชท.สมุทรปราการ


เห็นชอบ


ลงชื่อ..........ผอ.ชท.สมุทรปราการ


(นายสมเทพ บุญกว้าง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ **จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง** จำนวน 7 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ **แขวงทางหลวงสมุทรปราการ**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 114,060.- บาท
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **24 มีนาคม 2566**
เป็นเงิน **114,060.-** บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
 - 4.2
 - 4.3
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายชิงชัย จันทร์เปล่ง รอ.ขท.สมุทรปราการ(ป)

5.2  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายวิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ ชม.ขท.ศรีนครินทร์

5.3  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายนายจรงค์ วัชรชัยวรรณ ชม.ขท.สมุทรปราการ